

Årsredovisning för  
**Docksta Buss & Truck AB**  
556343-2045

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Docksta Buss & Truck AB, 556343-2045, med säte i Docksta, Kramfors Kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsrörelse främst med inriktning på reparation av tyngre fordon, samt uthyrning av bussgarage och därmed förenlig verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	250 000	50 000	4 690 229	185 659
Omföring av föreg års vinst			185 659	-185 659
Årets resultat				191 378
<b>Vid årets slut</b>	<b>250 000</b>	<b>50 000</b>	<b>4 875 888</b>	<b>191 378</b>

### Flerårsöversikt

Belopp i Tkr	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	67 945	51 789	54 823	59 957
Resultat efter finansiella poster	219	185	1 939	-261
Soliditet, %	23	24	23	18

Bolaget reparerar fler gamla bussar som kräver större reparationer och det är färre nya bussar som repareras, även priset på reservdelar har ökat kraftigt vilket har resulterat i att nettoomsättningen ökat med 31,20 % jämfört med föregående år.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 5 067 267. disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 875 887
årets resultat	191 380
Totalt	5 067 267
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 067 267
Summa	5 067 267

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		67 944 620	51 789 384
Övriga rörelseintäkter		336 571	421 449
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>68 281 191</b>	<b>52 210 833</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-49 221 193	-36 911 240
Övriga externa kostnader		-7 526 889	-6 168 310
Personalkostnader	3	-11 387 412	-8 976 069
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-109 943	-153 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-68 245 437</b>	<b>-52 208 779</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>35 754</b>	<b>2 054</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	200 650	183 152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 363	-52
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>183 287</b>	<b>183 100</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 041</b>	<b>185 154</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		28 662	29 364
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>28 662</b>	<b>29 364</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>247 703</b>	<b>214 518</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-56 323	-28 859
<b>Årets resultat</b>		<b>191 380</b>	<b>185 659</b>

ank=20240705;2024070803746



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	4	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	5	130 363	240 306
Summa materiella anläggningstillgångar		130 363	240 306
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	-	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	12 500	-
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 200 000	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 212 500	25 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 342 863</b>	<b>265 306</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		15 053 241	14 312 053
Summa varulager		15 053 241	14 312 053
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		58 820	164 132
Fordringar hos koncernföretag		-	5 200 000
Övriga fordringar		514 415	551 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 229 101	1 199 531
Summa kortfristiga fordringar		1 802 336	7 115 273
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 044 302	657 591
Summa kassa och bank		1 044 302	657 591
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>17 899 879</b>	<b>22 084 917</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>23 242 742</b>	<b>22 350 223</b>

ank=20240705;2024070803747



## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		4 875 887	4 690 228
Årets resultat		191 380	185 659
Summa fritt eget kapital		5 067 267	4 875 887
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 367 267</b>	<b>5 175 887</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Ackumulerade överavskrivningar		69 163	97 825
Summa obeskattade reserver		69 163	97 825
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Förskott från kunder		7 071 806	8 671 806
Leverantörsskulder		6 860 361	5 055 203
Övriga skulder		2 323 598	855 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 550 547	2 494 460
Summa kortfristiga skulder		17 806 312	17 076 511
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>23 242 742</b>	<b>22 350 223</b>

ank=20240705:2024070803748



## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-6,7

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	-	182 000
Valutakursdifferenser	-	875
Övriga ränteintäkter	200 650	-
<b>Summa</b>	<b>200 650</b>	<b>182 875</b>

### Not 3 Anställda och personalkostnader

#### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	22	18
<b>Summa</b>	<b>22</b>	<b>18</b>

#### Not 4 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 273 670	2 273 670
	<u>2 273 670</u>	<u>2 273 670</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 273 670	-2 273 670
	<u>-2 273 670</u>	<u>-2 273 670</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 695 579	4 644 284
-Nyanskaffningar	-	51 295
Avgår årets försäljningar	-	-
Vid årets slut	<u>4 695 579</u>	<u>4 695 579</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-4 455 273	-4 302 113
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-109 943	-153 160
Vid årets slut	<u>-4 565 216</u>	<u>-4 455 273</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>130 363</b>	<b>240 306</b>

ank=20240705;2024070803750



**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
-Förvärv	-	-
-Avyttring	-12 500	
-Omklassificeringar	-12 500	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Omklassificeringar	12 500	-
<b>Vid årets slut</b>	<b>12 500</b>	<b>-</b>

**Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

1) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

<i>Intresseföretag/ org nr, säte</i>	<i>Antal andelar i % 1)</i>	<i>Andel i resultat</i>	<i>Eget kapital</i>	2023-12-31 <i>Redovisat värde</i>
Maritimas Invest AB 559327-1280, Örnsköldsvik	50			12 500
				<b>12 500</b>

**Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	-
-Omklassificeringar	5 200 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 200 000</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Docksta enligt datum som framgår av elektronisk signering

Jens Byberg

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signering

Mikael Näsström  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

ank=20240705;2024070803752



# Verifikat

Transaktion 09222115557521218345

## Dokument

Docksta Buss & Truck AB Årsredovisning 2023 för  
signering  
Huvuddokument  
9 sidor  
*Startades 2024-06-27 16:34:19 CEST (+0200) av Mikael  
Näsström (MN)*  
*Färdigställt 2024-06-28 07:00:22 CEST (+0200)*

## Signerare

Mikael Näsström (MN)  
Berglund & Näsström Revision A  
Personnummer 196110037956  
mikael.nasstrom@bnrevision.com  
+460703981471



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var  
"MIKAEL NÄSSTRÖM"*  
*Signerade 2024-06-28 07:00:22 CEST (+0200)*

Jens Byberg (JB)  
Personnummer 198907287810  
jens.byberg@bybergnordin.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Jens  
Lennart Byberg"*  
*Signerade 2024-06-27 22:47:18 CEST (+0200)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


